Manutenzione FR929DR

Short Description

TAGLIANDO 35000 KM / RMT
TAGLIANDO 35000 KM / RMT
INTERVENTI NON CODIFICATI/ RMT
MANODOP.TOT.MECC. / RMT
TAGLIANDO 35000 KM / RMT
MANODOP.TOT.MECC. / RMT
TAGLIANDO 35000 KM / RMT
LIQUIDO FRENI-SOSTITUZ. / RMT
STAFFA / RMT
MANODOP.TOT.MECC. / RMT
SPAZZOLE TERGI ANTERIORE / RMT
TAGLIANDO 35000 KM / RMT
PASTIGLIE FRENO POST. / RMT
DISCHI ANT.SOST. / RMT

SENSORE USURA FRENI/ RMT
SPRUZZATORI/ RMT
MANODOP.TOT.MECC. / RMT
BOLLETTINO POSTALE CONCESSIONE
MANODOPERA

SERVIZI STATALI

SERVIZI OFFICINA

SMALTIMENTO RIFIUTI

MATERIALE DI CONSUMO
LUBRIFICAZIONE MOTORE
CLIMATIZZAZIONE / RISCALDAMENTO
Olio motore

MANODOPERA

SMALTIMENTO RIFIUTI

MATERIALE DI CONSUMO
INIEZIONE

LUBRIFICAZIONE MOTORE
CLIMATIZZAZIONE / RISCALDAMENTO
LAMPADE

Olio motore

DIAGNOSI

MANODOPERA

ASPIRAZIONE MOTORE
SMALTIMENTO RIFIUTI

MATERIALE DI CONSUMO

serviceTypeEnumID

Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance
Repair and Maintenance

Start Date

27/05/2019
27/05/2019
27/05/2019
27/05/2019
19/02/2020
19/02/2020
06/05/2021
06/05/2021
06/05/2021
06/05/2021
06/05/2021
09/03/2022
09/03/2022
09/03/2022
09/03/2022
09/03/2022
09/03/2022
03/06/2022
03/06/2022
03/06/2022
03/06/2022
03/06/2022
03/06/2022
12/01/2023
12/01/2023
12/01/2023
12/01/2023
12/01/2023
12/01/2023
08/09/2023
08/09/2023
08/09/2023
08/09/2023
08/09/2023
08/09/2023
08/09/2023
08/09/2023
08/09/2023
08/09/2023

Distance
13.347 Km
13.347 Km
13.347 Km
13.347 Km
29.475 Km
29.475 Km
43.577 Km
43.577 Km
43.577 Km
43.577 Km
43.577 Km
58.127 Km
58.127 Km
58.127 Km
58.127 Km
58.127 Km
58.127 Km
62.181 Km
62.181 Km
62.181 Km
62.181 Km
62.181 Km
62.181 Km
76.126 Km
76.126 Km
76.126 Km
76.126 Km
76.126 Km
76.126 Km
106.032 Km
106.032 Km
106.032 Km
106.032 Km
106.032 Km
106.032 Km
106.032 Km
106.032 Km
106.032 Km
106.032 Km



